
UCHWAŁA NR XXXVIII/476/2017
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 2906E
o przebiegu Nowy Bedoń - Bedoń – do drogi 2912E: ul. Słowiańskiej o długości 1,933 km w miejscowości 

Bedoń Wieś na terenie Gminy Andrespol w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), art. 10 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, zm. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191, poz. 1089), uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2906E o przebiegu Nowy Bedoń - Bedoń - do drogi 
2912E: ul. Słowiańską o długości 1,933 km w miejscowości Bedoń Wieś na terenie Gminy Andrespol 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

§ 2.  Droga ta będzie zaliczona do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Andrespol.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

SŁAWOMIR SOKOŁOWSKI

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3605


		2017-08-10T10:19:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




